
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: SIG.RA DAL SASSO SIMONA – ASSISTENTE AMM.VO CAT. 
C) – CONSERVAZIONE DEL POSTO PER PERIODO DI PROVA PRESSO 
QUESTA AZIENDA.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Zoni Silvana
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Vista la nota prot. n. 78671 del 13.12.2021, con la quale la Sig.ra DAL SASSO 
Simona, dipendente di questa A.S.L. con la qualifica di Assistente Amministrativo cat. C) a 
tempo indeterminato, chiede un periodo di conservazione del posto a decorrere dal 
16.12.2021 per la durata del periodo di prova di mesi sei, a seguito della nomina a tempo 
indeterminato con la qualifica di Collaboratore Amministrativo Professionale cat. D)  presso  
questa Azienda, così come da contratto sottoscritto in data 13.12.2021 con prot. n. 601;

Visto l’art. 25, comma 9, del C.C.N.L. 21.05.2018 che testualmente recita: “Il 
dipendente proveniente dalla stessa Azienda o Ente durante il periodo di prova ha diritto 
alla conservazione del posto e, in caso di mancato superamento della stessa, è reintegrato, 
a domanda, nella categoria e profilo professionale di provenienza”. 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali 

DETERMINA

1°- Di concedere, ai sensi della normativa soprarichiamata, alla Sig.ra DAL SASSO 
Simona, dipendente di questa A.S.L. con la qualifica di Assistente Amministrativo cat. 
C) a tempo indeterminato, la conservazione del posto per il periodo di prova, in esito 
alla nomina a tempo indeterminato con la qualifica di Collaboratore Amministrativo 
Professionale cat. D) presso questa Azienda, a decorrere dal 16.12.2021 e fino al 
15.06.2022.

2°- Di precisare che detta conservazione del posto potrà terminare prima della scadenza, 
a seguito di comunicazione formale di rientro nella categoria e profilo di appartenenza 
presso questa Azienda della dipendente di che trattasi e che, nulla intervenendo nel 
corso del periodo, la sunnominata sarà definitivamente confermata nel profilo di 
Collaboratore Amministrativo Professionale cat. D).

3°- Di dare atto che verrà formalmente comunicato all’interessata quanto con il presente 
atto disposto.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2022-02-17T09:47:29+0000




